
 
 

Zarządzenie nr 11 z dnia 19 lutego 2024 r.  

Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w sprawie 

powołania komisji ds. likwidacji zbędnych pieczątek służbowych w MSCDN Wydział w Ostrołęce. 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 9 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały Nr 54/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 

dnia 28 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. W celu likwidacji zbędnych pieczątek służbowych, znajdujących się w MSCDN Wydział 

w Ostrołęce, zostaje powołana komisja likwidacyjna w składzie:  

Dorota Kisiel – przewodnicząca 

Joanna Gawkowska – członek  

Lilla Stefańska – członek  

 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki.  

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie.  

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik do 

zarządzenia. 

4. Protokoły z likwidacji pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczątek z rejestru 

prowadzonego przez Kancelarię MSCDN.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 
 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11 z dn. 19.02.2024 r.  

 

Protokół nr … 1/2024/MSCDN/WO ..… likwidacji pieczątek z dnia ………………………………. 

 

Komisja w składzie:  

1. Dorota Kisiel – przewodnicząca 

2. Joanna Gawkowska – członek  

3. Lilla Stefańska – członek  

 

Przeprowadziła likwidację .… 4 ...... sztuk pieczątek według załącznika do niniejszego protokołu 

poprzez ich fizyczne zniszczenie. 

 

Do protokołu należy dołączyć wykaz odcisków likwidowanych pieczęci. 

 

Podpisy komisji: 

1. ……………………………………………………….…..…. 

2. ………….………………………………………..…….…… 

3. ………………………………………………………..…….. 

 

Wykaz odcisków likwidowanych pieczęci: 

 


